ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)
03 апреля 2018 года                                                                                  № 311/1

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва многомандатного избирательного округа №24 на территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района

         В соответствии с частью 1 статьи 10  областного закона от 15 мая 2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования  Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

   1. На период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №24 возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №24 на территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района.
   2. Опубликовать настоящее постановление в  газете   «Ладога».
 Председатель ТИК                                                                  Е.С.Яковлев

Секретарь   ТИК                                                                      Ю.В.Тимофеева